
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
premi.studenti@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

Oggetto:   Premio “Avvocato Giovanni Sblattero” edizione a.a. 2022/2023 – Scorrimento della 
graduatoria. 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il proprio decreto 7 febbraio 2023, rep. n. 169, con cui è stato emanato il bando 
per l’assegnazione di un premio “Avvocato Giovanni Sblattero” a valere sui fondi 
residui AMM-SBLATTEROGIURIDICHE e AMM-SBLATTEROMEDICINA; 

RICHIAMATO il proprio decreto 28 settembre 2023, rep. n. 853, con cui sono stati approvati gli 
atti della procedura selettiva, all’esito della quale è stata nominata vincitrice la 
studentessa Isabella Zuccheri; 

PRESO ATTO che la vincitrice ha comunicato, con nota prot. 158183 del 10 ottobre 2023, che 
l’ISEE-U 2023 presentato per la partecipazione alla selezione non era corretto e 
che il valore di quello aggiornato supera la soglia di € 26.000,00 fissata dal bando 
come requisito di partecipazione; 

CONSIDERATO che il premio non è stato erogato alla vincitrice; 

ACCERTATO che la prima candidata idonea in graduatoria è la studentessa Raya Braini; 

DECRETA 

Art. 1 di revocare l’assegnazione del premio a Isabella Zuccheri per sopravvenuta 

mancanza dei requisiti previsti dal bando di selezione; 

Art. 2 -  di nominare vincitrice del premio Raya Braini, prima idonea presente nella 
graduatoria di merito; 

Art. 3 di dare mandato all’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi integrati agli Studenti 

dell’esecuzione di questo provvedimento che sarà registrato nel repertorio dei 

decreti del Rettore. 

          Il Rettore 

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 


		2023-10-10T16:56:03+0000
	Roberto Di Lenarda




